
1/3 

 

 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 

POŘÍZENÍ LICENCÍ A PODPORY K PRODUKTŮM IBM  

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený:  Mgr. Jakubem Richterem, 
ředitelem Úseku právních služeb, 1. zástupcem 
generálního ředitele  

 VZ_2016_0102 

Druh veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 



 

 

Písemná zpráva zadavatele 
VZ_2016_0102 

Pořízení licencí a podpory k produktům IBM 

 

2/3 

1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí licencí a podpory k softwarovým produktům společnosti 

IBM.  

2 Použitý druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení dle ustanovení § 56 ZZVZ. 

3 Cena sjednaná ve smlouvě 
Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je 8 200 000,- Kč bez DPH (slovy: osm milionů dvě 

stě tisíc korun českých). 

Cena předmětu plnění této veřejné zakázky, která byla sjednána ve smlouvě uzavřené s vybraným 

dodavatelem (uvedeným níže), činí 8 097 532,83 Kč bez DPH. 

4 Identifikační údaje vybraného dodavatele, s nímž byla 

uzavřena smlouva 

P. č. nabídky dodavatele 1. 

Název  Notes CS, a.s. 

Sídlo  Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 4 

IČO 26140161 

5 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Nabídky byly hodnoceny podle § 114 odst. 1 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena v souladu se zadávací dokumentací podle nejnižší celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

V rámci hodnotícího kritéria byla hodnocena celková cena za celý předmět veřejné zakázky, který 

byl automaticky vypočten v Tabulce pro stanovení nabídkové ceny pro účely hodnocení uvedené v 

zadávací dokumentaci. Hodnocena byla celková cena bez DPH v Kč. Ekonomicky nejvýhodnější byla 

vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Pořadí Č. 
nab. Název účastníka IČO 

Celková nabídková cena 
[100 %] 

Hodnocení 

Kč přepočet* 
(%) (0-100 %) 

1 1 Notes CS, a.s. 26140161 8 097 532,83 Kč 100 100 

2 3 DATASYS s.r.o. 61249157 8 433 270,00 Kč 96,02 96,0189 

3 2 TEMPEST CZECH s.r.o. 25094670 9 020 000,00 Kč 89,77 89,77309 



Písemná zpráva zadavatele 
VZ_2016_0102 

Pořízení licencí a podpory k produktům IBM 

3/3 

6 Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím 

poddodavatele 
Žádná část veřejné zakázky nebude plněna prostřednictvím poddodavatele. 

7 Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

P. č.
nabídky 

Účastník zadávacího 
řízení Sídlo IČO 

1 Notes CS, a.s. Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 4 26140161 

2 TEMPEST CZECH s.r.o. Lazarská 11/6, Nové Město, 120 00 Praha 2 25094670 

3 DATASYS s.r.o. Praha 3, Jeseniova 2829/20, PSČ 13000 61249157 

8 Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení vyloučených 

z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

9 Důvod nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
Nadlimitní veřejnou zakázku nebylo možné rozdělit na části, neboť to předmět veřejné zakázky 

neumožňuje. Předmětem veřejné zakázky je stejný související druh plnění. 

V Praze dne 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
Mgr. Jakub Richter 
ředitel Úseku právních služeb, 1. zástupce 
generálního ředitele 

14. 3. 2017


	1 Předmět veřejné zakázky
	2 Použitý druh zadávacího řízení
	3 Cena sjednaná ve smlouvě
	4 Identifikační údaje vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva
	5 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky
	6 Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím poddodavatele
	7 Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení
	8 Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení vyloučených z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	9 Důvod nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

		2017-03-14T11:10:55+0100
	Mgr. Jakub Richter




